

Ny Hylkedalvej 4 ApS
Østergårdsvej 2B, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 32 13 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

Mikkel Vind
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ændret i regnskabsåret. De bestod tidligere af udvikling og salg af champagneglas og hermed beslægtet virksomhed, mens selskabets væsentligste aktiviteter fremover er at opføre, udvikle samt drift med udlejning af beboelsejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 698 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er positivt påvirket af regulering af værdiregulering af investeringsejendomme med 918 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.817	-41.271
Værdiregulering af investeringsejendomme	917.569	0
Bruttoresultat	895.752	-41.271
Øvrige finansielle omkostninger	-580	-32
Resultat før skat	895.172	-41.303
1 Skat af årets resultat	-196.938	9.087
Årets resultat	698.234	-32.216
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	698.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.216
Disponeret i alt	698.234	-32.216

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	2.850.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.850.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.850.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.808
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>9.087</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39.895</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.425</u>	<u>19.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.425</u>	<u>59.721</u>
	Aktiver i alt	<u>2.878.425</u>	<u>59.721</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	666.018	-32.216
Egenkapital i alt	716.018	17.784
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	187.851	0
Hensatte forpligtelser i alt	187.851	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.883	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.850.544	30.808
Anden gæld	2.129	2.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.974.556	41.937
Gældsforpligtelser i alt	1.974.556	41.937
Passiver i alt	2.878.425	59.721

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.216	-32.216
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-32.216	17.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	698.234	698.234
	50.000	666.018	716.018

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	196.938	-9.087
	<u>196.938</u>	<u>-9.087</u>
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	1.932.431	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.932.431</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	917.569	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>917.569</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.850.000</u>	<u>0</u>

Grunde og bygninger omfatter pr. 31. december 2019 en byggegrund som skal anvendes til et planlagt boligprojekt. Ledelsen har indhentet en mæglervurdering som grundlag for værdiansættelsen i årsregnskabet. Grunden er beliggende på Hylkedalvej 4, 6000 Kolding.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.725 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 1.725 t.kr. i moderselskabet Rosen Vind Invest ApS. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.850 t.kr.
